
Smlouva
s provozovatelem zařízení na stravování a ubytování ze dne 25.11.2022

1. odběratel;
Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov

Jirsíkova 244, 393 01 Pelhřimov

tel.: 565 301 940

IČO: 62540009

zastoupená: ředitelem školy Mgr. Alešem Petrákem

Q

dodavatel:

a

ZVONIČKA s.r.o.

Košťálkova 1527, 266 01 Beroun

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 205575

bankovní spojení: 27-1924540247/0100

tel.: 603 530 095

IČO: 26222400 DIČ: CZ26222400

zastoupená: jednatelem ing. Tomášem Zikmundem

uzavírají tuto smlouvu o zajištění stravování a ubytování při LVK

2. Provozovatel zajistí ubytování při LVK na PENZIONU ZVONIČKA

v termínu: 14.1.2023 -21.1.2023
cena za osobu: 4 830,- Kč
počet osob: 23

Náklady na ubytování budou účtovány podle skutečného počtu osob nahlášených při 
příjezdu.

3. Pobyt v objektu : PENZION ZVONIČKA, Velká Úpa 327, 542 21 Pec pod Sněžkou 
nástup: 14.1.2023
ukončení: 21.1.2023



4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení pro pobyt dětí školního a předškolního věku dle vyhlášky 
109/2001 Sb. MZ ze dne 2.3.2001.

5. V případě usnesení vlády ČR o uzavření škol nebo z důvodu karantény, která byla 
vyhlášena na základě usnesení KHS Kraje Vysočina, bude částka faktury vrácena 
následovně :
zrušení zdarma 30 dní před příjezdem
50 % z ceny rezervace při zrušení pobytu méně než 15 dní před příjezdem
100 % z ceny rezervace při zrušení pobytu méně než 7 dní před příjezdem

6. Forma finančního vyrovnání:

Předpokládaná celková částka včetně DPH 10% 111 090,- Kč

Záloha ve výši 50% 55 545,- Kč

Doplatek převodním příkazem po skončení turnusu 21.1.2023

odběratel: dodavatel:

za společnost ZVONIČKA s.r.o.

ObchodníGymnázium a 
akademie Peihňmov ® 

i 4.J3 01 Pelhřimov

ing. Tomáš Zikmund

ZVONIČKA s.r.o.
KoMMwMlsr.MeOl Mroun 

202 22 400
□Jé; CZ202224OO


